
Budoucnost 
ve vašich rukou
V TÜV SÜD pracujete v inspirativním prostředí, 
které vám pomáhá budovat úspěšnou kariéru.

Testujeme bezpečnost vozidel, 
včetně airbagů, sedaček a pásů

Vytváříme virtuální modely 
komponent i celých vozidel 
pro simulace reálných situací

Schvalujeme dopravní 
prostředky pro provoz na 
pozemních komunikacích

Věnujeme se testování pokročilých
asistenčních systémů a elektroniky,
převracení autobusů a měření emisí

Pracujeme na bezpečném 
nástupu autonomní mobility 
ve světě i v České republice

Čím se v divizi Mobility zabýváme

Testujeme kybernetickou 
bezpečnost automobilů

Pracovní 
příležitosti

Podpora 
při studiu

Posuzujeme vlastnosti vozidel za 
pomocí (prostřednictvím) crash testů, 
dynamických, statických i jízdních zkoušek

  tuvsud   @tuvsudczech9503   tuvsud   tuvsud

Vezměte budoucnost do svých rukou a přihlaste se již teď!

Více hodnoty.
Více důvěry.


